ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS

PALÁCIO FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DO PRESIDENTE

                     EXTRATO DE CONTRATO Nº0001/2026

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Antônio Martins/RN.
CONTRATADA: Rita Leite da Silva Oliveira
OBJETO: Contratação de Auxiliar de Serviços Gerais (ASG) para prestação de serviços de
limpeza, conservação, higienização e apoio às atividades administrativas da Câmara Municipal de
Antônio Martins, visando ao adequado funcionamento das dependências do Poder Legislativo.
FUNDAMENTO LEGAL:. Art. 37, IX, da Constituição Federal- DOTAÇÃO: Manutenção das
Atividades da Câmara–01.031.0001.2001.0000 Outras despesas correntes:3-Contratação por
tempo determinado-3.1.90.04.00. Valor Global-R$:19.452,00 (dezenove mil, quatrocentos e
cinquenta e dois reais), Vigência:31.12.2026.

Antônio Martins/RN,02 de janeiro de 2026.

Amuran Oliveira Dantas
Presidente.

Rua Valdir Valter Vieira, nº 82 – Centro – Antônio Martins/RN

CEP: 59870-000 – CNPJ: 08.393.068/0001-90

Fone/fax: (0**84) 3392-0209

e-mail: camaramunicipalam@gmail.com